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Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Józefa Kałuży i Henryka Reymana świętuje w tym roku 20-lecie

działalności pedagogicznej i sportowej. 27 maja odbyły się jubileuszowe uroczystości. Wydarzenie objęli

swoim patronatem m.in. Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski i Wojewoda Małopolski Józef Pilch.

27 maja, w Piwnicy pod Baranami, odbyła się uroczysta gala jubileuszowa. W obecności

przedstawicieli Miasta Krakowa oraz krakowskich klubów piłkarskich: MKS Cracovia S.S.S i Wisły

Kraków Małopolski Związek Piłki Nożnej wręczył okolicznościowe odznaczenia dla zasłużonych

trenerów związanych z Krakowską Szkołą Mistrzostwa Sportowego. Okolicznościowe medale

otrzymali również pracownicy szkoły.

Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Józefa Kałuży i Henryka Reymana działa od 1996 roku i

kultywuje ponad 100-letnią tradycję krakowskich klubów piłkarskich. Jej uczniami są zawodnicy

krakowskich oraz małopolskich klubów, m.in.: MKS Cracovia S.S.A., Wisła Kraków S.A. i wielu

innych drużyn ligowych. Reprezentanci Polski, uczniowie szczególnie uzdolnieni sportowo i

zawodnicy klubów ligowych są objęci zindywidualizowanym tokiem nauki. Szkoła umożliwia

realizację nauki w różnych formach (m.in. e-learning, nauczanie domowe, IT). Wśród

absolwentów krakowskiej SMS jest wielu znakomitych sportowców. Do tego grona należą m.in.:

Jakub Błaszczykowski, Patryk Małecki, Paweł i Piotr Brożkowie, Adam Kokoszka oraz wielu

innych.

SMS propaguje zdrową rywalizację sportową. Program prowadzony jest z sukcesem, czego

dowodem jest koegzystencja młodzieży sportowej z różnych środowisk klubowych. Szkoła

realizuje program szkolenia dla grup juniorskich oraz szkolny program wychowania fizycznego

uzupełniony zajęciami na pływalni, aerobikiem, gimnastyką sportową, grami zespołowymi i

zajęciami teoretycznymi z zakresu taktyki oraz historii piłki nożnej. Zajęcia treningowe

odbywają się na nowoczesnych obiektach: pełnowymiarowym boisku szkolnym ze sztuczną

murawą.
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